

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Florânia  
Prefeitura Municipal de Florânia  
Registro de Preços Eletrônico - 025/2021

**Elias Avelino dos Santos - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.208.480/0001-49 - Endereço: AV REMADOR CLODOALDO BAKKER - CEP: 59132000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3212-1646**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, EM ACRÍLICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 17X6 CM, COM BASE DE FELTRO.	CARBRINK	CARBRINK	100 UN	R\$ 4,29	429,00
0008	ATILHOS DE BORRACHA (LIGA DE DINHEIRO), EM MATERIAL DE BORRACHA, PACOTE COM NO MÍNIMO 100G.	MAMUTH	MAMUTH	40 PC	R\$ 2,58	103,20
0011	BEXIGA COLORIDA: - BEXIGAS LISAS NAS CORES: AZUL CLARO E AZUL ROYAL, VERDE FOLHA, VERDE BANDEIRA, AMARELO OURO, VERMELHO QUENTE, ROSA BABY, ROSA PINK, LILAS BABY, ROXO UVA, BRANCO, MARROM CAFÉ E PRETO. PCT C/ 50	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	100 PC	R\$ 5,60	560,00
0012	BLOCO DE RECADOS (TIPO POST IT), BLOCOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 38X51MM.	BRW	BRW	190 UN	R\$ 3,88	737,20
0013	BLOCO DE RECADOS (TIPO POST IT), BLOCOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 76X102MM.	CLASSE	CLASSE	260 UN	R\$ 3,60	936,00
0034	CARTOLINA COMUM, TAMANHO DE 50 X 66 CM, GRAMATURA DE 150G, EM VÁRIAS CORES. PACOTE COM 100 UNIDADES.	LEAL	LEAL	115 PC	R\$ 41,50	4.772,50
0035	CARTOLINA GUACHE, TAMANHO DE 50X 66 CM. PACOTE DE 20 UNIDADES.	PREMIATA	PREMIATA	140 PC	R\$ 19,60	2.744,00
0042	CLIPES PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0. CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.	ECOCLIPS	ECOCLIPS	200 CX	R\$ 3,15	630,00
0043	CLIPES PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0. CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.	ECOCLIPS	ECOCLIPS	23 CX	R\$ 3,00	69,00
0046	COLA BRANCA, DE USO ESCOLAR, LAVÁVEL, ATÓXICA. FRASCO COM NO MÍNIMO 90G. CAIXA COM 12 UNIDADES.	KOALA	KOALA	1.105 CX	R\$ 15,30	16.906,50
0048	COLA GLITTER, CAIXA COM NO MÍNIMO 6 FRASCOS EM CORES VARIADAS	KOALA	KOALA	209 CX	R\$ 9,90	2.069,10
0049	COLA INCOLOR PARA ISOPOR, FRASCO COM 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	KOALA	KOALA	24 CX	R\$ 34,90	837,60
0054	CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE DE ÁGUA, ATÓXICO, LAVÁVEL, DE SECAGEM RÁPIDA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL E SIMILARES. FRASCO DE NO MÍNIMO 18ML. CAIXA COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.	ECOLE	ECOLE	39 CX	R\$ 13,12	511,68
0062	ETIQUETAS AUTO ADESIVAS - INK JET / LASER, ETIQUETA ADESIVA COR: BRANCA; DIMENSÃO: 50,8 X 101,6MM; FORMATO: FOLHA A4; USO: IMPRESSORA INKJET/LASER; EMBALAGENS COM 100 FOLHAS (COM 10 ETIQUETAS POR FOLHA).	COLACRIL	COLACRIL	60 PC	R\$ 43,00	2.580,00
0088	GRAMPO ENCADERNADOR PLÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES	DELLO	DELLO	16 CX	R\$ 12,00	192,00
0106	PALITOS DE PICOLÉ, PC COM 100	ARTEZAL	ARTEZAL	25 PC	R\$ 3,00	75,00
0121	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA, GRAMPO NIQUELADO OU EM MATERIAL PLÁSTICO, ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO COM VISOR TRANSPARENTE, ETIQUETA GRAMPO E TRILHO DE PLÁSTICO.	FRAMA	FRAMA	200 UN	R\$ 2,40	480,00
0123	PEN DRIVE RETRÁTIL, CAPACIDADE 08 GB, INTERFACE: USB 2.0, TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 12 MB, INSTALAÇÃO: PLUG AND PLAY, LED - INDICADOR PARA LIGADO, SISTEMA DE POWER-SAINHA, COMPATÍVEL COM: WINDOWS 98 SE, WINDOWS ME, WINDOWS 2000, WINDOWS XP OU SUPERIOR, APPLE MAC OS 9.0 OU 9.2-10. GARANTIA DE 05 ANOS.	MULTILASER	MULTILASER	20 UN	R\$ 25,00	500,00



0124	PEN DRIVE RETRÁTIL, CAPACIDADE 16 GB, INTERFACE: USB 2.0, TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 12 MB, INSTALAÇÃO: PLUG AND PLAY, LED - INDICADOR PARA LIGADO, SISTEMA DE POWER-SAVING, COMPATÍVEL COM: WINDOWS 98 SE, WINDOWS ME, WINDOWS 2000, WINDOWS XP OU SUPERIOR, APPLE MAC OS 9.0 OU 9.2-10. GARANTIA DE 05 ANOS.	MULTILASER	MULTILASER	10 UN	R\$ 35,00	350,00
0125	PEN DRIVE RETRÁTIL, CAPACIDADE 32 GB, INTERFACE: USB 2.0, TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 12 MB, INSTALAÇÃO: PLUG AND PLAY, LED - INDICADOR PARA LIGADO, SISTEMA DE POWER-SAVING, COMPATÍVEL COM: WINDOWS 98 SE, WINDOWS ME, WINDOWS 2000, WINDOWS XP OU SUPERIOR, APPLE MAC OS 9.0 OU 9.2-10. GARANTIA DE 05 ANOS.	MULTILASER	MULTILASER	10 UN	R\$ 40,00	400,00
0126	PEN DRIVE RETRÁTIL, CAPACIDADE 64 GB, INTERFACE: USB 2.0, TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 12 MB, INSTALAÇÃO: PLUG AND PLAY, LED - INDICADOR PARA LIGADO, SISTEMA DE POWER-SAVING, COMPATÍVEL COM: WINDOWS 98 SE, WINDOWS ME, WINDOWS 2000, WINDOWS XP OU SUPERIOR, APPLE MAC OS 9.0 OU 9.2-10. GARANTIA DE 05 ANOS.	MULTILASER	MULTILASER	10 UN	R\$ 62,80	628,00
0127	PERFURADOR DE PAPEL: TAMANHO GRANDE, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, HÍBRIDA, COM PINOS OXIDADOS E BASE PLÁSTICA, COM DUAS INDICAÇÕES PARA CENTRALIZAÇÃO DO PAPEL, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 50 FOLHAS.	MASTER PRINT	MASTER PRINT	26 UN	R\$ 85,00	2.210,00
0142	RÉGUA ESCRITÓRIO 40 CM, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 30 CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR CRISTAL, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE.	WALLEU	WALLEU	40 UN	R\$ 2,09	83,60
0143	RÉGUA ESCRITÓRIO 50 CM, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 50 CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR CRISTAL, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE.	WALLEU	WALLEU	60 UN	R\$ 3,40	204,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 39.008,38</b>	

**L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.210.207/0001-19 - Endereço: AVENIDA SERIDÓ - CEP: 59300000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3421-2681**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	APAGADOR, PARA QUADRO NEGRO.	SOUZA	SOUZA	56 UN	R\$ 1,70	95,20
0014	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, ATÓXICA, TAMANHO MÉDIO, COR BRANCA, TIPO MACIA, QUE NÃO BORRE NEM DANIFIQUE O PAPEL. CAIXA COM NO MÍNIMO 40 UNIDADES.	PREMIER	PREMIER	44 CX	R\$ 12,50	550,00
0015	BORRACHA BICOLOR: AZUL/VERMELHA P/ APAGAR TINTA E LÁPIS - TAMANHO: 45 X 17 X 7,3MM	REDBOR	REDBOR	1.514 UN	R\$ 0,33	499,62
0016	BORRACHA BRANCA COM ENCAIXE, (BORRACHA PONTEIRA BRANCA) BORRACHA BRANCA PARA ENCAIXE EM LÁPIS GRAFITE CX C/ 50UNID	PREMIER	PREMIER	5 CX	R\$ 9,00	45,00
0024	CALCULADORA ELETRÔNICA CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, DÍGITOS GRANDES, 12 DÍGITOS, VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO, ALIMENTAÇÃO SOLAR OU BATERIA, FUNÇÕES: PORCENTAGEM, RAIZ QUADRADA, MEMÓRIA, INVERSÃO DE SINAIS, GT. MU. CORREÇÃO TOTAL E PARCIAL, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO OU TECLA OFF	KADIO	KADIO	30 UN	R\$ 16,50	495,00
0025	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7MM, MATERIAL PLÁSTICO, TRANSPARENTE, PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA E MACIA, COM CORPO SEXTAVADO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	COMPACTOR	COMPACTOR	91 CX	R\$ 26,50	2.411,50
0026	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 0,7MM, MATERIAL PLÁSTICO, TRANSPARENTE, PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA E MACIA, COM CORPO SEXTAVADO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	COMPACTOR	COMPACTOR	62 CX	R\$ 27,00	1.674,00
0027	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA 0,7MM, MATERIAL PLÁSTICO, TRANSPARENTE, PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA E MACIA, COM CORPO SEXTAVADO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	COMPACTOR	COMPACTOR	72 CX	R\$ 27,00	1.944,00



0028	CANETA ESFEROGRÁFICA, 1.0MM CRISTAL AZUL, C/50 UNID.	COMPACTOR	COMPACTOR	70 CX	R\$ 25,00	1.750,00
0030	CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA MACIA CHANFRADA (APROXIMADAMENTE 4MM) PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO (4MM) OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO (2MM), NÃO RECARREGÁVEL, COR FLUORESCENTE (AMARELA), BOA RESISTÊNCIA À LUZ. CAIXA COM 12 UNIDADES.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	96 CX	R\$ 12,80	1.228,80
0031	CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA MACIA CHANFRADA (APROXIMADAMENTE 4MM) PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO (4MM) OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO (2MM), NÃO RECARREGÁVEL, COR FLUORESCENTE (VERDE), BOA RESISTÊNCIA À LUZ. CAIXA COM 12 UNIDADES.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	15 CX	R\$ 12,90	193,50
0036	CARTOLINA PESO 40, TAMANHO DE 50X 66 CM. GRAMAGEM 190G/M2 CORES VARIADAS.	BIGNARDI	BIGNARDI	85 UN	R\$ 0,55	46,75
0037	CHAPA DE ISOPOR 1,00 X 1,20 M, 10 MM	FRICALOR	FRICALOR	100 UN	R\$ 2,90	290,00
0038	CHAPA DE ISOPOR 1,00 X 1,20 M, 15 MM	FRICALOR	FRICALOR	105 UN	R\$ 4,70	493,50
0039	CLIPES PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0. CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.	ECCO	ECCO	58 UN	R\$ 1,95	113,10
0040	CLIPES PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 3/0. CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.	ECCO	ECCO	300 CX	R\$ 2,00	600,00
0041	CLIPES PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 4/0. CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.	ECCO	ECCO	62 CX	R\$ 2,00	124,00
0044	COLA (TIPO BASTÃO), COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, ATÓXICA, TIPO BASTÃO. BASTÃO DE NO MÍNIMO 40G.	LEONORA	LEONORA	118 UN	R\$ 1,98	233,64
0045	COLA BRANCA, DE USO ESCOLAR, LAVÁVEL, ATÓXICA. FRASCO COM NO MÍNIMO 1KG.	BAMBINI	BAMBINI	80 FR	R\$ 9,80	784,00
0047	COLA E.V.A 90G, ATÓXICA, A BASE DE PVA, 90G, COM BICO APLICADOR, SOLUVEL EM ÁGUA E SECAGEM RÁPIDA.	BAMBINI	BAMBINI	10 UN	R\$ 3,35	33,50
0050	COLA PARA PISTOLA (REFIL FINO 7,5MM X 300MM), ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES. PACOTE COM NO MÍNIMO 1KG.	UNIBEM	UNIBEM	29 PC	R\$ 29,00	841,00
0051	COLA PARA PISTOLA (REFIL GROSSO 11,2MM X 300MM), ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES. PACOTE COM NO MÍNIMO 1KG.	UNIBEM	UNIBEM	29 PC	R\$ 29,00	841,00
0055	ENVELOPE BRANCO (200X280), PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	SCRITY	SCRITY	25 PC	R\$ 22,00	550,00
0056	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO (114X229), PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	SCRITY	SCRITY	15 PC	R\$ 10,00	150,00
0057	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO (162X229), PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	SCRITY	SCRITY	50 PC	R\$ 19,50	975,00
0058	ENVELOPE PARDOS (242X342MM), PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	SCRITY	SCRITY	86 PC	R\$ 29,00	2.494,00
0059	ENVELOPE SACO KRAFT OURO (229X324MM), PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	SCRITY	SCRITY	15 PC	R\$ 32,00	480,00
0063	EXTRATOR DE GRAMPOS, EM AÇO INOXIDÁVEL RESISTENTE, TIPO ESPÁTULA, COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE A 145 X 17 MM.	BR	BR	58 UN	R\$ 2,35	136,30
0069	FOLHA DE OFÍCIO (PESO 40), NA COR BRANCA, TAMANHO A4, MEDINDO 210X297MM, PCT COM 250 FOLHAS	NP	NP	50 PC	R\$ 30,00	1.500,00
0070	FOLHA DE OFÍCIO (PESO 60), NA COR BRANCA, TAMANHO A4, MEDINDO 210X297MM, PCT COM 50 FOLHAS.	NP	NP	20 PC	R\$ 7,80	156,00
0076	FOLHAS DE EVA CORES VARIADAS	IBEL	IBEL	500 UN	R\$ 1,50	750,00
0082	GRAMPEADOR DE MESA (PARA PAPEL) MÉDIO, BASE MÍNIMA: 12 CM, ESTRUTURA: TOTALMENTE EM AÇO, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, DE 75G/M² DE UMA VEZ, COMPATÍVEL COM GRAMPOS 26/6	LEONORA	LEONORA	32 UN	R\$ 12,44	398,08
0083	GRAMPEADOR DE MESA INDUSTRIAL (PARA PAPEL) BASE MÍNIMA: 15CM, ESTRUTURA: TOTALMENTE EM AÇO, CAPACIDADE PARA 100 DE FOLHAS DE 75G/M² DE UMA VEZ, COMPATÍVEL COM GRAMPOS 23/13.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	11 UN	R\$ 64,25	706,75



0087	GRAMPO ENCADERNADOR EM METAL, CAIXA COM 50 UNIDADES	LEONORA	LEONORA	8 CX	R\$ 11,99	95,92
0089	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PAREDE, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 106/08. CAIXA COM 2500 UNIDADES	ACC	ACC	8 CX	R\$ 9,96	79,68
0090	GRAMPO PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 23/13. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	ACC	ACC	16 CX	R\$ 22,98	367,68
0097	LÁPIS MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7, CORES: VERMELHO, AZUL E PRETO, RECARREGÁVEL. CX. C/ 12 UNID.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	2 CX	R\$ 33,89	67,78
0099	LAPISEIRA N° 07, MATERIAL CORPO METAL, DIÂMETRO 0.7MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PRENDEDOR, PONTA E ACIONADOR DE METAL COM BORRACHA, UTILIZA GRAFITE 0,7MMN COM GRADUAÇÃO DE DUREZA 2B.	BR	BR	10 UN	R\$ 6,06	60,60
0100	LIVRO DE ATA, COM 100 FOLHAS NUMERADAS.	TILIBRA	TILIBRA	68 UN	R\$ 10,09	686,12
0101	LIVRO DE ATA, COM 200 FOLHAS NUMERADAS.	TILIBRA	TILIBRA	56 UN	R\$ 19,37	1.084,72
0104	MASSA DE MODELAR, CORES VARIADAS CX C/6	KOALA	KOALA	600 CX	R\$ 2,59	1.554,00
0105	MOLHA-DEDO, QUE NÃO MANCHA, COM BASE E TAMPAS EM PLÁSTICO, CARGA MASSA/CREME ATÓXICO, TAMANHO ÚNICO, VALIDADE CARGA 2 ANOS, SEM GLICERINA. EMBALAGEM DE 12G.	RADEX	RADEX	65 UN	R\$ 2,19	142,35
0107	PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO INCOLOR, TIPO CONTACT, GRAMATURA 60, ROLO COM 45 CM DE LARGURA X 10 M DE COMPRIMENTO	POLIFIX	POLIFIX	10 UN	R\$ 36,50	365,00
0108	PAPEL CAMURÇA, CORES DIVERSAS.	ARTFLOC	ARTFLOC	200 UN	R\$ 0,69	138,00
0109	PAPEL CARBONO (FACE ÚNICA), TAMANHO A4. CAIXA COM 100 FOLHAS.	RADEX	RADEX	1 CX	R\$ 37,00	37,00
0110	PAPEL CREPOM COLORIDO, CORES A DEFINIR.	ARTFLOC	ARTFLOC	150 UN	R\$ 0,80	120,00
0111	PAPEL LAMINADO, CORES DIVERSAS.	CROMUS	CROMUS	250 UN	R\$ 0,90	225,00
0112	PAPEL MADEIRA, DIMENSÕES DE 100 X 60 CM PACOTE COM 250 FOLHAS.	SM	SM	16 PC	R\$ 150,00	2.400,00
0113	PASTA ABA ELÁSTICO EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES DO PRODUTO APROXIMADAMENTE 4 X 33 X 23CM. MATERIAL POLIPROPILENO, CORES: AZUL, FUMÉ, VERMELHO E CINZA.	ACP	ACP	1.730 UN	R\$ 3,60	6.228,00
0114	PASTA ABA ELÁSTICO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA DIMENSÕES DO PRODUTO 245 LARGURAS X 335 ALTURAS (MM), ATÓXICO, RESISTENTE, CORES: AZUL, AMARELA, VERMELHO E VERDE.	FRAMA	FRAMA	1.150 UN	R\$ 2,25	2.587,50
0115	PASTA AZ TAMANHO OFÍCIO - DORSO LARGO, PAPELÃO PRENSADO PLASTIFICADO, COR PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 280X350MM; COM ARGOLA E VISOR COM ALAVANCA, AS FERRAGENS DEVEM SER ANTIOXIDANTES, DE ALTA PRECISÃO PARA FECHAMENTO PERFEITO DOS ARCOS E ACABAMENTO CROMADO OU NIQUELADO; ESPESSURA DA CAPA DE 3,5MM APROXIMADAMENTE.	FRAMA	FRAMA	480 UN	R\$ 11,00	5.280,00
0116	PASTA CLASSIFICADORA EM MATERIAL PLÁSTICO, COM ELÁSTICO, ESPESSURA 0,50 MM, TAMANHO OFÍCIO, CORES VARIADAS.	POLIBRAS	POLIBRAS	30 UN	R\$ 2,65	79,50
0117	PASTA CLASSIFICADORA PRODUZIDO EM CARTOLINA PLASTIFICADA, GRAMATURA 538G, COM 1 GRAMPO DE PLÁSTICO/METAL, ESPESSURA 0,50 MM., MEDINDO APROXIMADAMENTE 345 X 250 MM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	DELLO	DELLO	40 UN	R\$ 51,90	2.076,00
0118	PASTA CLASSIFICADORA: PRODUZIDO EM CARTOLINA PLASTIFICADA, GRAMATURA 538G, COM 1 GRAMPO DE PLÁSTICO/METAL, ESPESSURA 0,50 MM., MEDINDO APROXIMADAMENTE 345 X 250 MM.	DELLO	DELLO	10 UN	R\$ 5,15	51,50
0119	PASTA EM CARTOLINA PLASTIFICADA, COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO CORES VARIADAS.	FRAMA	FRAMA	10 UN	R\$ 2,15	21,50
0120	PASTA EM CARTOLINA PLASTIFICADA, TAMANHO OFÍCIO, COM TRILHO DE FERRO, CORES VARIADAS.	FRAMA	FRAMA	30 UN	R\$ 1,90	57,00



0122	PASTA SUSPENSIVA PARA ARQUIVO MARMORIZADA, EM MATERIAL DE AÇO, COM VISOR TRANSPARENTE, ETIQUETA GRAMPO E TRILHO DE PLÁSTICO.	FRAMA	FRAMA	200 UN	R\$ 2,75	550,00
0137	PORTA LÁPIS TRIPLO, ORGANIZADOR DE MESA PORTA LÁPIS, CLIPS E LEMBRETES EM ACRÍLICO, TIPO CONJUGADO, MATERIAL ACRÍLICO, COR FUMÉ, CINZA OU TRANSPARENTE, DIVISÓRIAS NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE: COMPRIMENTO 20CM, LARGURA 8CM, ALTURA 9CM	WALEU	WALEU	10 UN	R\$ 11,00	110,00
0139	PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI (PRETO) E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO 51 MM. CX C/ 12 UM.	BR	BR	41 CX	R\$ 7,50	307,50
0140	PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI (PRETO) E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO 51 MM. CX C/ 12 UM	BR	BR	41 CX	R\$ 18,00	738,00
0144	TECIDO EM CHITÃO ESTAMPADO (PARA ARTESANATO 100% ALGODÃO LARGURA 140CM	sf	sf	250 M	R\$ 11,50	2.875,00
0145	TECIDO EM CHITÃO ESTAMPADO (PARA ARTESANATO) COMPOSIÇÃO:100% ALGODÃO, LARGURA:140 CM	sf	sf	50 M	R\$ 13,80	690,00
0148	TESOURA GRANDE MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 23 CM.	BRW	BRW	57 UN	R\$ 6,40	364,80
0154	TINTA PARA TECIDO, CONTENDO APROXIMADAMENTE 37ML. CAIXA COM 12 UNIDADES EM CORES DIVERSAS.	ACRIPEN	ACRIPEN	20 CX	R\$ 30,80	616,00
0156	TUBO DE CD, SIMPLES, CONTENDO 100 CDS GRAVÁVEIS	YTTY	YTTY	2 PC	R\$ 130,00	260,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 53.899,39</b>	

**MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.907.844/0001-77 - Endereço: Rua Antonio da Cunha Lima - CEP: 59343000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 98150-2592**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	APONTADOR DE FERRO PARA LÁPIS, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO.	win paper	GRUPO ROCIE	1.530 UN	R\$ 0,66	1.009,80
0032	CANETA PARA CD/DVD - PRETA - CANETA PARA CD/DVD, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PONTA DE APROXIMADAMENTE 1,0MM, TINTA RESISTENTE A LUZ, A ÁGUA, A UMIDADE E COM SECAGEM RÁPIDA, NA COR PRETA.	LYKE	LYKE COMERCIO	12 UN	R\$ 2,68	32,16
0075	FOLHAS DE EVA (EMBORRACHADO) 600 X 400 X 2MM ESTAMPADO PACOTE COM 10 FOLHAS	win paper	GRUPO ROCIE	200 UN	R\$ 37,97	7.594,00
0095	LÁPIS DE COR, EM MADEIRA, TAM. GRANDE, CAIXA COM 12 CORES	poin ter	mabel e industria	60 CX	R\$ 3,48	208,80
0128	PERFURADOR DE PAPEL: TAMANHO MÉDIO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, HÍBRIDA, COM PINOS OXIDADOS E BASE PLÁSTICA, COM DUAS INDICAÇÕES PARA CENTRALIZAÇÃO DO PAPEL, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 20 FOLHAS.	win paper	grupo rocie	36 UN	R\$ 16,80	604,80
0131	PINCEL ATÔMICO 850 AZUL (EQUIVALENTE AO PITOT), COM PONTA ARREDONDADA INDEFORMÁVEL PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO. CX COM 12 UNIDADES.	win paper	grupo rocie	37 CX	R\$ 19,80	732,60
0132	PINCEL ATÔMICO 850 PRETO (EQUIVALENTE AO PITOT), COM PONTA ARREDONDADA INDEFORMÁVEL PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO. CX COM 12 UNIDADES.	win paper	grupo rocie	36 CX	R\$ 19,80	712,80
0133	PINCEL ATÔMICO 850 VERMELHO (EQUIVALENTE AO PITOT), COM PONTA ARREDONDADA INDEFORMÁVEL PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO. CX COM 12 UNIDADES.	win paper	grupo rocie	28 CX	R\$ 20,00	560,00
0134	PINCEL ATÔMICO 850 VERMELHO (EQUIVALENTE AO PITOT), COM PONTA ARREDONDADA INDEFORMÁVEL PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	win paper	grupo rocie	20 CX	R\$ 20,00	400,00
0135	PISTOLA PARA COLA QUENTE, PISTOLA DE ADESIVO HOT MELT, USO PARA COLAGEM DE PAPEL, PAPELÃO MADEIRA, CORTIÇA, ISOPOR, ARTESANATO EM GERAL, FLORES, DECORAÇÕES. BIVOLT (110X220 VOLTS). COMPATÍVEL COM (REFIL GROSSO 11,2MM X 300MM).	multimix	multimk	50 UN	R\$ 16,00	800,00



0136	PISTOLA PARA COLA QUENTE, PISTOLA DE ADESIVO HOT MELT, USO PARA COLAGEM DE PAPEL, PAPELÃO MADEIRA, CORTIÇA, ISOPOR, ARTESANATO EM GERAL, FLORES, DECORAÇÕES. BIVOLT (110X220 VOLTS). O APLICADOR UTILIZA COLA QUENTE DE RESINA PLÁSTICA. COMPATÍVEL COM (REFIL FINO 7,5MM X 300MM).	win paper	grupo rocie	50 UN	R\$ 12,00	600,00
0150	TINTA GUACHE, TINTA À BASE DE ÁGUA, CAIXA COM 06 POTES, COM CORES VARIADAS, DE 15 ML CADA.	KOALA	koala e comercio	1.560 CX	R\$ 2,67	4.165,20
0155	TNT TECIDO DE FIBRA SINTETICA, LARGURA 1,40M, COR A DEFINIR.	RECIFE TEXTIL	RECIFE TESTO	280 M	R\$ 2,20	616,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 18.036,16</b>	

**POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 21.675.852/0001-59 - Endereço: RUA COSME DE ABREU - CEP: 59335000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3435-2715**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGENDA DIARIA, CAPA DURA, ESPIRAL, FORMATO 128MMX190MM, 384 PAG, CAPA E CONTRA-CAPA: PAPELÃO 750G/M2 REVESTIDO COM PAPEL COUCHÉ 120G/M2, FOLHAS IMPRESSAS EM PAPEL OFFSET BRANCO, 63G/M.	TILIBRA	TILIBRA	4 UN	R\$ 19,65	78,60
0002	ALFINETE, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 03, MATERIAL CABEÇA PLÁSTICO, FORMATO CABEÇA REDONDO, CORES SORTIDAS, COMPRIMENTO 10, APLICAÇÃO MAPA. CAIXA COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.	PACKWORK	PACKWORK	10 UN	R\$ 3,80	38,00
0003	ALMOFADA PARA CARIMBO, COM A TAMPÁ PLÁSTICA, ALMOFADA NA COR AZUL TAM. MÉDIO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 6,5 X 11,5 CM.	PILOT	PILOT	50 UN	R\$ 5,13	256,50
0004	ALMOFADA PARA CARIMBO, COM A TAMPÁ PLÁSTICA, ALMOFADA NA COR PRETA TAM. MÉDIO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 6,5 X 11,5 CM.	PILOT	PILOT	30 UN	R\$ 5,13	153,90
0009	BANDEJA EXPEDIENTE DUPLEX, COM 03 DIVISÕES (DOIS ANDARES) MATERIAL ACRÍLICO, COR CRISTAL OU FUMÉ, COMPRIMENTO 35, LARGURA 25CM.	NOVACRIL	NOVACRIL	48 UN	R\$ 65,99	3.167,52
0010	BARBANTE DE ALGODÃO FIO CRU, 4/6, ROLO COM NO MÍNIMO 100 METROS.	CORBATEX	CORBATEX	22 UN	R\$ 3,17	69,74
0017	CADERNO DE DESENHO, CAPA DURA ESPIRAL, FORMATO 1/4 96 FOLHAS SEM PAUTA	FORONI	FORONI	1.500 UN	R\$ 7,64	11.460,00
0018	CADERNO EM ESPIRAL GRANDE, CONTENDO 100 FOLHAS.	FORONI	FORONI	260 UN	R\$ 5,25	1.365,00
0019	CADERNO ESPIRAL, 10 X 120 FLS, FORMATO 200 X 270	FORONI	FORONI	1.300 UN	R\$ 6,33	8.229,00
0020	CADERNO UNIVERSITÁRIO MATERIAL PAPEL OFF-SET GRAMATURA 56G/M2, CAPA DURA, APRESENTAÇÃO SPIRAL, QUANTIDADE DE FOLHAS 200, FORMATO UNIVERSITÁRIO (10 MATÉRIAS).	FORONI	FORONI	1.150 UN	R\$ 9,99	11.488,50
0021	CAIXA (ARQUIVO MORTO) DE PLÁSTICO NA COR AZUL, MATERIAL PLÁSTICO, COM ÁREAS DE PICOTE (PARTE DE VENTILAÇÃO) DE FÁCIL REMOÇÃO, COM AS PARTES DO LACRE E FECHAMENTO DAS CAIXAS DEMARCADOS. DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 25 X 36,5 X 13,5 CM, PARA ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS.	DELLO	DELLO	240 UN	R\$ 6,54	1.569,60
0022	CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO POLIIONDA, COM ÁREAS DE PICOTE (PARTE DE VENTILAÇÃO) DE FÁCIL REMOÇÃO, COM PARTE DO LACRE E FECHAMENTO DA CAIXA DEMARCADOS, COM IMPRESSÃO DA ETIQUETA SEM BORRÕES, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 36,5 X 25 X 13,5 CM.	ALAPLAST	ALAPLAST	150 UN	R\$ 7,84	1.176,00
0023	CALCULADORA DE BOLSO 8 DÍGITOS, 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, ALIMENTAÇÃO: SOLAR OU PILHA AA, NA COR CINZA.	HOOPSON	HOOPSON	68 UN	R\$ 8,79	597,72
0029	CANETA HIDROGRÁFICA PONTA GROSSA - 12 CORES - CONJUNTO DE CANETAS HIDROGRÁFICAS, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PONTA 4,0 MM, COM ESCRITA GROSSA, COM TINTA A BASE DE ÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, ESTOJO COM 12 CORES SORTIDAS.	LEO E LEO	LEO E LEO	1.540 KIT	R\$ 10,35	15.939,00



0033	CARTOLINA COLOR SET, SÃO COLORIDOS NOS DOIS LADOS, FRENTE E VERSO, A CARTOLINA DE (50X 66 CM.) PACOTE DE 20 UNIDADES. CORES VARIADAS	SUZANO	SUZANO	140 PC	R\$ 14,34	2.007,60
0052	COLA PARA TECIDOS 90 G	ACRILEX	ACRILEX	40 UN	R\$ 6,18	247,20
0053	COLEÇÃO MADEIRA, C/12 UND CORES VARIADAS	LEO E LEO	LEO E LEO	1.500 CX	R\$ 2,89	4.335,00
0060	ESTILETE ESTREITO: COM LÂMINA DE AÇO 120 BP. CX COM 12 UNIDADES	JOCAR	JOCAR	32 CX	R\$ 11,19	358,08
0061	ESTILETE LARGO: COM LÂMINA DE AÇO 29 BP. CAIXA COM 12 UNIDADES	JOCAR	JOCAR	20 CX	R\$ 15,99	319,80
0064	FITA ADESIVA (DUREX GRANDE), MATERIAL POLIPROPILENO INCOLOR, TIPO MONO-FACE, MEDINDO 45MM DE LARGURA X 45M DE COMPRIMENTO MÍNIMO; COM ALTA ADESÃO A QUALQUER SUPERFÍCIE LIMPA.	ADELBRAS	ADELBRAS	240 UN	R\$ 3,14	753,60
0065	FITA ADESIVA (DUREX PEQUENO), MATERIAL POLIPROPILENO INCOLOR, TIPO MONO-FACE, MEDINDO 12MM DE LARGURA POR 40M DE COMPRIMENTO MÍNIMO, COM ALTA ADESÃO A QUALQUER SUPERFÍCIE LIMPA.	ADELBRAS	ADELBRAS	100 UN	R\$ 1,24	124,00
0066	FITA ADESIVA, FITA ADESIVA CREPE MARROM, FABRICADA EM PAPEL E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA, TIPO MONO-FACE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25MM X 50M, COM ALTA ADESÃO A QUALQUER SUPERFÍCIE LIMPA.	ADELBRAS	ADELBRAS	60 UN	R\$ 4,59	275,40
0067	FITA ADESIVA, FITA ADESIVA CREPE MARROM, FABRICADA EM PAPEL E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA, TIPO MONO-FACE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48MM X 50M, COM ALTA ADESÃO A QUALQUER SUPERFÍCIE LIMPA.	ADERE	ADERE	40 UN	R\$ 13,49	539,60
0068	FITA GOMADA ADESIVA: PAPEL CREPADO TRATADO E ADESIVADO A BASE DE RESINA DE BORRACHA 38MM X 50M	ADELBRAS	ADELBRAS	410 UN	R\$ 11,99	4.915,90
0071	FOLHA DE OFÍCIO A4 (COLORIDA), GRAMATURA DE 75G/M2, MEDINDO 210X297MM, PACOTE COM 100 FOLHAS.	JANDAI	JANDAI	50 PC	R\$ 5,29	264,50
0072	FOLHA DE OFÍCIO A4, GRAMATURA DE 75G/M2, MEDINDO 210X297MM, NA COR BRANCA. CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS. NO TOTAL 5.000 FOLHAS POR CAIXA.	REPORT	REPORT	165 CX	R\$ 160,99	26.563,35
0073	FOLHA EM EVA, (EMBORRACHADO) 600 X 400 X 2 MM, CORES VARIADAS, COM GLITTER, PACOTE COM 10 FOLHAS.	MAKE+	MAKE+	52 PC	R\$ 44,95	2.337,40
0074	FOLHA EM EVA, (EMBORRACHADO) 600 X 400 X 2 MM, CORES VARIADAS, PACOTE COM 10 FOLHAS.	MAKE+	MAKE+	50 PC	R\$ 17,99	899,50
0077	FOLHAS DE EVA CORES VARIADAS COM GLITTER	make+	make+	100 UN	R\$ 3,59	359,00
0078	GIZÃO DE CERA CX C/12, É COMPOSTO DE CERA TIPO PARAFINA, CORES VARIADAS	LEO E LEO	LEO E LEO	1.500 CX	R\$ 3,69	5.535,00
0079	GRAFITE PARA LAPISEIRA Nº 07 PARA USO EM LAPISEIRAS, DIÂMETRO 0.7MM (GRADUAÇÃO DE DUREZA 2B), ESTOJO COM 12 UNIDADES.	LEO E LEO	LEO E LEO	30 UN	R\$ 0,69	20,70
0080	GRAFITE PARA LAPISEIRA Nº 07 PARA USO EM LAPISEIRAS, DIÂMETRO 0,70MM, (GRADUAÇÃO DE DUREZA HB), ESTOJO COM 12 UNIDADES.	LEO E LEO	LEO E LEO	30 UN	R\$ 0,69	20,70
0081	GRAMPEADOR DE MESA (PARA PAPEL) GRANDE, BASE MÍNIMA: 15CM, ESTRUTURA: TOTALMENTE EM AÇO, CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS DE 75G/M² DE UMA VEZ, COMPATÍVEL COM GRAMPOS 26/6	MAPED	MAPED	73 UN	R\$ 38,99	2.846,27
0084	GRAMPEADOR DE PAPEL GRAMPOS 24/6, 24/8 – BASE 15, 7 CM, GRAMPEIA ATÉ 50 FOLHAS	JOCAR	JOCAR	20 UN	R\$ 46,99	939,80
0085	GRAMPEADOR DE PAPEL GRAMPOS 24/6, 24/8 – BASE 15, 7 CM, GRAMPEIA ATÉ 50 FOLHAS.	JOCAR	JOCAR	20 UN	R\$ 35,89	717,80
0086	GRAMPEADOR DE PAREDE (TAPECEIRO) GRAMPEADOR DE PRESSÃO INDUSTRIAL, PRODUZIDO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM SISTEMA DE REGULAGEM DE PRESSÃO, COMPATÍVEL COM GRAMPOS 106/8.	SPARTA	SPARTA	8 UN	R\$ 77,80	622,40
0091	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, COBREADO, TAMANHO 24/6. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	ACC	ACC	30 CX	R\$ 7,20	216,00
0092	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, COBREADO, TAMANHO 24/8. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	ACC	ACC	20 CX	R\$ 16,75	335,00
0093	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, COBREADO, TAMANHO 26/6. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	ACC	ACC	46 CX	R\$ 5,45	250,70



0094	KIT PINCÉIS AQUARELA, KIT COM 10 PINCÉIS, CABO MADEIRA, CERDAS EM NYLON, TAMANHOS: 00, 0, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 E 16.	LEO E LEO	LEO E LEO	15 KIT	R\$ 24,99	374,85
0096	LÁPIS GRAFITE Nº 2, CORPO DE MADEIRA, ENVERNIZADO E APONTADO, DUREZA CARGA HB, MATERIAL CARGA GRAFITE. CAIXA COM 144 UNIDADES.	LEO E LEO	LEO E LEO	68 CX	R\$ 27,99	1.903,32
0098	LAPISEIRA 0.7 MATERIAL CORPO PLÁSTICO, DIÂMETRO CARGA 0.7 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PREDEDOR, PONTA E ACIONADOR DE METAL COM BORRACHA, UTILIZA GRAFITE 0,7MM, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CIS	CIS	10 CX	R\$ 38,27	382,70
0102	LIVRO DE PONTO, CAPA DURA, COM 100 FOLHAS NUMERADAS.	SAO DOMINGUES	SAO DOMINGUES	32 UN	R\$ 15,94	510,08
0103	LIVRO DE PROTOCOLO, TAMANHO: 75 X 140 MM, CONTENDO 100 FOLHAS.	SAO DOMINGOS	SAO DOMINGOS	20 UN	R\$ 10,68	213,60
0129	PILHAS ALCALINAS AA, DE ÓTIMA QUALIDADE. CARTELA C/ 04 UNID, NÃO REGARREGAVEL.	PANASONIC	PANASONIC	20 PC	R\$ 10,49	209,80
0130	PILHAS PALITOS AAA, ALCALINAS DE ÓTIMA QUALIDADE. CARTELA C/ 04 UNID, NÃO REGARREGAVEL.	PANASONIC	PANASONIC	15 PC	R\$ 10,49	157,35
0138	PRANCHETA TAMANHO OFÍCIO, PRODUZIDO EM ACRÍLICO CRISTAL, PREDEDOR PLÁSTICO OU METÁLICO.	WALLEU	WALLEU	52 UN	R\$ 12,99	675,48
0141	RÉGUA ESCRITÓRIO 30 CM, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 30 CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR CRISTAL, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE.	WALEU	WALLEU	1.540 UN	R\$ 0,79	1.216,60
0146	TESOURA (DENTADA) DE PICOTAR E EVA, TAMANHO MÉDIO, EM METAL, COM EFEITO, ZIG-ZAG	LEO E LEO	LEO E LEO	10 UN	R\$ 10,99	109,90
0147	TESOURA DE PICOTAR, TIPO DENTADA	LEO E LEO	LEO E LEO	20 UN	R\$ 12,99	259,80
0149	TESOURA MULTIUSO (TIPO ESCOLAR), COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE PLÁSTICO, MODELO ESCOLAR, COM PONTAS ARREDONDADAS. MEDINDO APROXIMADAMENTE 13 CM.	LEO E LEO	LEO E LEO	1.505 UN	R\$ 2,19	3.295,95
0151	TINTA PARA CARIMBO, PARA REATIVAR TODOS OS MODELOS DE CARIMBOS. CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS DE 40 ML CADA. COR (AZUL)	RADEX	RADEX	8 CX	R\$ 34,59	276,72
0152	TINTA PARA CARIMBO, PARA REATIVAR TODOS OS MODELOS DE CARIMBOS. CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS DE 40 ML CADA. COR (PRETA)	RADEX	RADEX	7 CX	R\$ 34,59	242,13
0153	TINTA PARA CARIMBO, PARA REATIVAR TODOS OS MODELOS DE CARIMBOS. CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS DE 40 ML CADA. COR (VERMELHA)	RADEX	RADEX	1 CX	R\$ 34,59	34,59

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 121.256,25

**Valor Total: R\$ 232.200,18**

